## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO VEREADOR Nº 1160/2020

São Roque, 04 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, no sentido de viabilizar o plantio de grama no terreno onde foi feito o parque infantil e o campo de areia no Distrito de Maylasky, ao lado da creche na Rua Célia Ace Jacob.

A presente medida visa melhorar o local, evitando-se a ocorrência de erosões no solo e a formação de barro em decorrência das chuvas, tornando o espaço de lazer mais atrativo e adequado à circulação de pessoas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

## RAFAEL TANZI DE ARAÚJO Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor **JOSÉ EDUARDO D. LOUREIRO** 

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2020 - 11:10 9783/2020 /cmj-